
Zak∏ad wiodàcy w Monachium

Za nowà generacjà ∏aƒcuchów EURO-
CHAIN kryjà si´ Know-how i zdolnoÊci in-
nowacyjne firmy IWIS, najwi´kszego nie-
mieckiego producenta ∏aƒcuchów. Dla sys-
temu EUROCHAIN obowiàzujà te same 
ostre kryteria jakoÊciowe i wykonawcze co 
dla systemów prodkcyjnych precyzyjnych 
∏aƒcuchów IWIS z w∏asnej certyfikowanej
produkcji.
Oznacza to kontrol´ wyrobów wytwarza-
nych przez EUROCHAIN bez ˝adnych 
wyjàtków.

W firmie ENITRA zosta∏o stworzone cen-
trum logistyczno-dystrybucyjne dla za-
pewnienia centralnego technicznego 
zarzàdzania paletà wyrobów EUROCHAIN.
Stàd mo˝na zaopatrywaç niezawodnie i 
terminowo ca∏y rynek.

SI¸A W ¸A¡CUCHACH iwis

Centrum zaopatrzenia na Polsk´ - ENITRA Sp. z o.o.

2

ENITRA - hale produkcyjne

IloÊç ∏aƒcuchów

D∏ugoÊç ∏aƒcucha                           ............IloÊç ogniw                             ...............mm

¸aƒcuchy rolkowe EC-6-M EC-6-D EC-6-T ECS-6-M ECS-6-D

 EC-8-M EC-8-D EC-8-T ECS-8-M ECS-8-D

 EC-10-M EC-10-D EC-10-T ECS-10-M ECS-10-D

 EC-12-M EC-12-D EC-12-T ECS-12-M ECS-12-D

 EC-16-M EC-16-D EC-16-T ECS-16-M ECS-16-D

¸aƒcuchy dla przenoÊników

  ∏àcznie z ogniwem wstawianym                otwarty                  nitowany bez koƒca

  ka˝de ogniwo zewn´trzne 

  ka˝de          ...........ogniwo zewn´trzne 

  ka˝dy sworzeƒ wyd∏u˝ony 

  ka˝dy        ...........sworzeƒ

  jednostronne z ................

  dwustronne z ................

  Wyst´p sworznia l1 

  Wyst´p sworznia l2

  Wyst´p sworznia l3

Zabieraki proste

  1020.1 

  1030.2

  1020.11

  1030.21

Zabieraki kàtowe

  2020.1 

  2030.2

  2020.11

  2030.21

Wasze zapytanie
NajproÊciej skopiuj formularz, wype∏nij i wyÊlij faksem
na numer (74) 843 91 40

Osoba kontaktowa: Robert S∏awiƒski, tel. (74) 88 70 224, kom. 603 99 85 51

Tutaj mo˝ecie naszkicowaç usytuowanie montowanych elementów:

Prosz´ opisaç swój ∏aƒcuch do przenoÊnika

UROCHAIN

si∏a w ∏aƒcuchach

iwis
Joh. Winklhofer & Söhne GmbH & Co. KG

∏aƒcuchy iwis poruszajà Êwiat

P O L S K A

¸A¡CUCHY
NAP¢DOWE

I PRZENOÂNIKOWE

EDYCJA POLSKA STYCZE¡ 2010

„ENITRA” sp. z o.o.
ul. 1 Maja 62, 58-300 Wa∏brzych

tel. 74 887-02-24 do 25
 74 843-91-24
 74 843-91-40

e-mail: enitra@enitra.pl
internet: www.enitra.pl
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5000

UWAGA: Prawa autorskie zastrze˝one - w∏asnoÊç ENITRA. Wszelki przedruk i kopiowanie zabronione
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nych przez EUROCHAIN bez ˝adnych 
wyjàtków.
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trum logistyczno-dystrybucyjne dla za-
pewnienia centralnego technicznego 
zarzàdzania paletà wyrobów EUROCHAIN.
Stàd mo˝na zaopatrywaç niezawodnie i 
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IloÊç ∏aƒcuchów
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¸aƒcuchy rolkowe  EC-6-M  EC-6-D  EC-6-T  ECS-6-M  ECS-6-D

 EC-8-M  EC-8-D  EC-8-T  ECS-8-M  ECS-8-D

 EC-10-M  EC-10-D  EC-10-T  ECS-10-M  ECS-10-D

 EC-12-M  EC-12-D  EC-12-T  ECS-12-M  ECS-12-D

 EC-16-M  EC-16-D  EC-16-T  ECS-16-M  ECS-16-D

¸aƒcuchy dla przenoÊników

  ∏àcznie z ogniwem wstawianym                otwarty                  nitowany bez koƒca

  ka˝de ogniwo zewn´trzne 

  ka˝de          ...........ogniwo zewn´trzne 

  ka˝dy sworzeƒ wyd∏u˝ony 

  ka˝dy        ...........sworzeƒ

  jednostronne z ................

  dwustronne z ................

  Wyst´p sworznia l1 

  Wyst´p sworznia l2

  Wyst´p sworznia l3

Zabieraki proste

  1020.1 

  1030.2

  1020.11

  1030.21

Zabieraki kàtowe

  2020.1 

  2030.2

  2020.11

  2030.21

Wasze zapytanie
NajproÊciej skopiuj formularz, wype∏nij i wyÊlij faksem
na numer (74) 843 91 40

Osoba kontaktowa: Robert S∏awiƒski, tel. (74) 88 70 224, kom. 603 99 85 51

Tutaj mo˝ecie naszkicowaç usytuowanie montowanych elementów:

Prosz´ opisaç swój ∏aƒcuch do przenoÊnika

UROCHAIN

si∏a w ∏aƒcuchach

iwis Joh. Winklhofer & Söhne GmbH & Co. KG

∏aƒcuchy iwis poruszajà Êwiat
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¸A¡CUCHY
NAP¢DOWE

I PRZENOÂNIKOWE

EDYCJA POLSKASTYCZE¡ 2010

„ENITRA” sp. z o.o.
ul. 1 Maja 62, 58-300 Wa∏brzych
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UWAGA: Prawa autorskie zastrze˝one - w∏asnoÊç ENITRA. Wszelki przedruk i kopiowanie zabronione
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iwis
Joh. Winklhofer & Söhne GmbH & Co. KG

∏aƒcuchy iwis poruszajà Êwiat

P O L S K A

¸A¡CUCHY
ROLKOWE

EUROCHAIN

UROCHAIN



EUROCHAIN oznacza niezawodnà i 
solidnà jakoÊç - w pe∏ni porównywalnà z 
wiodàcymi markami innych europejskich 
dostawców ∏aƒcuchów.
¸aƒcuchy EUROCHAIN sà produkowane 
zgodnie z normà DIN ISO 9001 i zasad-
niczo posiadajà zamkni´te rolki. Si∏a zry-
wania znacznie przewy˝sza minimalne 
wartoÊci okreÊlone w normach DIN.
Dzi´ki konsekwentnej obróbce wst´pnej 
uzyskuje si´ minimalne czasy dociera-
nia.
Wszystkie ∏aƒcuchy EUROCHAIN majà 
wy˝arzane odpr´˝ajàco „na niebie-
sko“ zewn´trzne ∏àczniki i sà zaopa-
trzone w znak EUROCHAIN - nie jest 
to towar anonimowy, lecz jest to towar o 
okreÊlonej jakoÊci majàcy swojà mark´.

Bez ˝adnych przykrych  
niespodzianek

Znak towarowy EUROCHAIN i znak 
∏àcznika sà chronione mi´dzynarodowymi 
przepisami.
W ten sposób eliminowane sà kopie o 
z∏ej jakoÊci oraz niegodni zaufania przy-
padkowi dostawcy.

Znaczne korzyÊci cenowe

¸aƒcuchy EUROCHAIN zapewniajà 
znaczne korzyÊci cenowe w Êrednim 
segmencie rynku w porównaniu z ce-
nami innych oferentów wkraczajàcych 
na rynek. Ten nadzwyczaj korzystny sto-
sunek mi´dzy cenà a w∏aÊciwoÊciami 
u˝ytkowymi czyni te wyroby jeszcze bar-
dziej godne zainteresowania.
EUROCHAIN umo˝liwia równie˝ 
oszcz´dnoÊci finansowe.

I z góry mo˝na powiedzieç:

„W przypadku ∏aƒcuchów EUROCHAIN 
chodzi o markowy wyrób wyprodukowa-
ny w Europie, a nie o wyrób importowany 
z krajów trzeciego Êwiata. ¸aƒcuchy wy-
konywane sà zgodnie z bardzo surowymi 
kryteriami IWIS i podlegajà ciàg∏ej kon-
troli jakoÊci w miejscu produkcji.

48 godzinny serwis dostawczy

Dostawa ∏aƒcuchów o standardowej 
d∏ugoÊci EUROCHAIN (5 m w kartonach 
lub w nawoju) odbywa si´ w obr´bie kra-
ju w ciàgu 48 godzin.
W szczególnie naglàcych przypadkach 
istnieje serwis 24 godzinny.

Dwie jakoÊci, partner do rozmów

Obie jakoÊci - zarówno ∏aƒcuchy IWIS 
o wysokich w∏aÊciwoÊciach u˝ytkowych 
jak równie˝ solidne i korzystne cenowo 
∏aƒcuchy EUROCHAIN przeznaczone 
dla zwyk∏ych zastosowaƒ u˝ytkowania 
pochodzà z jednej r´ki.

Ju˝ przy monta˝u oszcz´dza  
si´ koszty

¸aƒcuchy EUROCHAIN zaopatrzone sà 
w skuteczne smarowanie podstawowe 
(smarowanie smarem na goràco) , tak i˝ 
przed monta˝em nie jest potrzebne sma-
rowanie smarem.

Tutaj wspó∏grajà ze sobà:

jakoÊç,

w∏asnoÊci u˝ytkowe

i cena

EUROCHAIN
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EC-6-M* 06 B-1 9,525 3/8 5,72 7/32 6,35 3,28 13 14,20 8,26 8,53 9.000 10.500 0,45 40000663

EC-6-D* 06 B-2 9,525 3/8 5,72 7/32 6,35 3,28 23,8 24,50 8,26 8,53 10,24 16.900 18.800 0,8 40002715

EC-6-T* 06 B-3 9,525 3/8 5,72 7/32 6,35 3,28 33,5 34,8 8,26 8,53 10,24 24.900 25.200 1,2 40002716

EC-8-M 08 B-1 12,7 1/2 7,75 5/16 8,51 4,45 16,4 19 11,8 11,3 18.000 20.800 0,68 40000666

EC-8-D 08 B-2 12,7 1/2 7,75 5/16 8,51 4,45 30,4 32,9 11,8 11,3 13,92 32.000 39.000 1,35 40002720

EC-8-T 08 B-3 12,7 1/2 7,75 5/16 8,51 4,45 44,5 47 11,8 11,3 13,92 47.500 51.500 2 40002721

EC-10-M 10 B-1 15,875 5/8 9,65 3/8 10,16 5,08 18,8 21 14,73 13,28 22.400 26.000 0,91 40000669

EC-10-D 10 B-2 15,875 5/8 9,65 3/8 10,16 5,08 35,8 37,8 14,73 13,28 16,59 44.500 54.500 1,84 40002725

EC-10-T 10 B-3 15,875 5/8 9,65 3/8 10,16 5,08 52,4 54,4 14,73 13,28 16,59 66.700 78.000 2,75 40002726

EC-12-M 12 B-1 19,05 3/4 11,68 7/16 12,07 5,72 21,8 23,7 16,1 15,62 29.000 31.000 1,25 40000672

EC-12-D 12 B-2 19,05 3/4 11,68 7/16 12.07 5,72 41,5 43,5 16,1 15,62 19,46 57.800 64.000 2,5 40002730

EC-12-T 12 B-3 19,5 3/4 11,68 7/16 12,07 5,72 61 63 16,1 15,62 19,46 86.700 91.000 3,8 40002731

* z prostymi ogniwami ** a = Cz∏on spinajàcy z zatrzaskiem
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EC-16-M 16 B-1 25,4 1 17,02 15,88 8,28 36,1 36,9 20,3 25,4 60.000 68.500 2,7 40002732

EC-16-D 16 B-2 25,4 1 17,02 15,88 8,28 68 68,8 20,3 25,4 31,88 106.000 135.600 5,4 40002733

EC-16-T 16 B-3 25,4 1 17,02 15,88 8,28 99,8 100,7 20,3 25,4 31,88 160.000 212.000 8 40002724

EC-20-M 20 B-1 31,750 1 1/4 19,56 3/4 19,05 10,19 43,20 45,3 26,20 19,56 95.000 95.000 3,58 40001650

EC-20-D 20 B-2 31,750 1 1/4 19,56 3/4 19,05 10,19 79,70 81,8 26,20 19,56 36,40 170.000 180.000 7,14 40002223

EC-20-T 20 B-3 31,750 1 1/4 19,56 3/4 19,05 10,19 116,10 118,3 26,20 19,56 36,40 250.000 270.000 10,70 40002224

EC-24-M 24 B-1 38,100 1 1/2 25,40 1 25,40 14,63 53,40 60,0 33,20 25,40 160.000 170.000 6,86 40002225

EC-24-D 24 B-2 38,100 1 1/2 25,40 1 25,40 14,63 101,80 108,4 33,20 25,40 48,36 280.000 321.000 13,68 40002226

EC-24-T 24 B-3 38,100 1 1/2 25,40 1 25,40 14,63 150,20 156,8 33,20 25,40 48,36 425.000 485.000 20,50 40002227

EC-32-M 32 B-1 50,800 2 30,99 31 29,21 17,81 67,40 71,9 41,00 30,99 250.000 260.000 9.33 40002228

EC-32-D 32 B-2 50,800 2 30,99 31 29,21 17,81 126,00 130,4 41,00 30,99 58,55 450.000 495.000 18,60 40002229

EC-32-T 32 B-3 50,800 2 30,99 31 29,21 17,81 185,50 189,0 41,00 30,99 58,55 670.000 743.000 27,87 40002230

* z prostymi ogniwami ** a = Ogniwo spinajàce z zatrzaskiem
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EC-6-M GL 06 B-1 9,525 3/8 5,72 7/32 6,35 3,28 13 15,12 8,2 8,53 9.000 10.500 0,45 40000663

EC-6-D GL 06 B-2 9,525 3/8 5,72 7/32 6,35 3,28 23,8 26,15 8,2 8,53 10,24 16.900 18.800 0,8 40002715

EC-6-T GL 06 B-3 9,525 3/8 5,72 7/32 6,35 3,28 33,5 34,8 8,2 8,53 10,24 24.900 25.200 1,2 40002716

EC-8-M GL 08 B-1 12,7 1/2 7,75 5/16 8,51 4,45 16,4 19 11,8 11,3 18.000 20.800 0,68 40000732

EC-8-D GL 08 B-2 12,7 1/2 7,75 5/16 8,51 4,45 30,4 32,9 11,8 11,3 13,92 32.000 39.000 1,35 40000733

EC-8-T GL 08 B-3 12,7 1/2 7,75 5/16 8,51 4,45 44,5 47 11,8 11,3 13,92 47.500 51.500 2 40000734

EC-10-M GL 10 B-1 15,875 5/8 9,65 3/8 10,16 5,08 18,8 21 13,9 13,28 22.400 26.000 0,91 4000735

EC-10-D GL 10 B-2 15,875 5/8 9,65 3/8 10,16 5,08 35,8 36,8 13,9 13,28 16,59 44.500 54.500 1,84 40000736

EC-10-T GL 10 B-3 15,875 5/8 9,65 3/8 10,16 5,08 52,4 54,4 13,9 13,28 16,59 66.700 78.000 2,75 40000737

EC-12-M GL 12 B-1 19,05 3/4 11,68 7/16 12,07 5,72 21,8 23,7 16,1 15,62 29.000 31.000 1,25 40000738

EC-12-D GL 12 B-2 19,05 3/4 11,68 7/16 12.07 5,72 41,5 43,5 16,1 15,62 19,46 57.800 64.000 2,5 40000739

EC-12-T GL 12 B-3 19,5 3/4 11,68 7/16 12,07 5,72 61,3 63 16,1 15,62 19,46 86.700 91.000 3,8 40000740

EC-16-M GL 16 B-1 25,4 1 17,02 15,88 8,28 36,1 36,9 20,3 25,4 60.000 68.500 2,7 40001162

EC-16-D GL 16 B-2 25,4 1 17,02 15,88 8,28 68,0 68,8 20,3 25,4 31,88 106.000 135.600 5,4 40001690

EC-16-T GL 16 B-3 25,4 1 17,02 15,88 8,28 99,8 100,7 20,3 25,4 31,88 160.000 212.000 8 40001695

** a = Ogniwo spinajàce z zatrzaskiem

¸aƒcuchy rolkowe z prostymi ogniwami
wed∏ug DIN 8187
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¸aƒcuchy rolkowe z wàskimi zabierakami
kàtowymi i zabierakami prostymi
tworzone na bazie ∏aƒcuchów rolkowych Eurochain wg DIN 8187
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Wymiary cz´Êci monta˝owych
m

m

ca
le

a 
(m

m
)

b
 (

m
m

)

c 
(m

m
)

d
 (

m
m

)

e1
 (

m
m

)

f 
(m

m
)

l (
m

m
)

s 
(m

m
)

EC-6-M* 9,525 3/8 5,72 8,53 6,35 8,2 9.000 9 13,8 5,7 3,5 10,3 13,7 8 1,3

EC-8-M 12,7 1/2 7,75 11,3 8,51 11,8 18.000 14,7 20,3 10 4,5 12,9 18,5 12,5 1,3

EC-10-M 15,875 5/8 9,65 13,28 10,16 14,73 22.400 17,2 26,7 10 5,5 16,9 26,4 15 1,6

EC-12-M 19,05 3/4 11,68 15,62 12,07 16,1 29.000 18,7 29 11 6,6 19,2 29,5 18,5 1,8

EC-16-M 25,4 1 17,02 25,4 15,88 20,3 60.000 28,6 41,5 18 9 28,7 41,6 25 3,1

* tylko z ogniwami prostymi

A
jednostronny zabierak kàtowy
EC-2020.1

B
dwustrony zabierak kàtowy
EC-2020.1

D
jednostronny zabierak prosty
EC-1020.1

E
dwustronny zabierak prosty
EC-1020.1
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Wymiary cz´Êci monta˝owych
m

m

ca
le

b
 (

m
m

)

c 
(m

m
)

d
 (

m
m

)

e1
 (

m
m

)

f 
(m

m
)

i (
m

m
)

k 
(m

m
)

l (
m

m
)

s 
(m

m
)

EC-6-M* 9,525 3/8 5,72 8,53 6,35 8,2 9.000 12,6 5,7 3,2 10,3 13,7 9,525 9,2 18,2 1,3

EC-8-M 12,7 1/2 7,75 11,3 8,51 11,8 18.000 20,3 10 4,5 12,9 18,5 12,7 14,7 24,3 1,3

EC-10-M 15,875 5/8 9,65 13,28 10,16 14,73 22.400 26,7 10 5,5 16,9 26,4 15,9 17,2 29 1,6

EC-12-M 19,05 3/4 11,68 15,62 12,07 16,1 29.000 29 11 6,6 19,2 29,5 19,1 18,7 33,2 1,8

EC-16-M 25,4 1 17,02 25,4 15,88 20,3 60.000 41,5 18 9 28,7 41,6 25,4 28,6 45,6 3,1

* tylko w po∏àczeniu z ogniwami prostymi

A
jednostronny zabierak kàtowy
EC-2030.2

B
dwustrony zabierak kàtowy
EC-2030.2

D
jednostronny zabierak prosty
EC-1030.2

E
dwustronny zabierak prosty
EC-1030.2

¸aƒcuchy rolkowe z szerokimi zabierakami
kàtowymi i zabierakami prostymi

tworzone na bazie ∏aƒcuchów rolkowych Eurochain wg DIN 8187
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¸aƒcuchy rolkowe
 z wyd∏u˝onymi sworzniami
tworzone na bazie ∏aƒcuchów rolkowych Eurochain wg DIN 8187
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D∏ugoÊç wyst´pu 
sworznia

m
m
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le

l1
 m

ax
 (

m
m

)

l 2
 m

ax
 (

m
m

)

l3
 m

ax
 (

m
m

)

EC-6-M* 9,525 3/8 5,72 8,53 6,35 3,28 8,2 9.000 13 23,8 33,5 11,4 21,3 11

EC-8-M 12,7 1/2 7,75 11,3 8,51 4,45 11,8 18.000 16,4 30,4 44,5 14,5 29,1 15,2

EC-10-M 15,875 5/8 9,65 13,28 10,16 5,08 14,7 22.400 18,8 35,8 52,4 17,9 34,6 17,8

EC-12-M 19,05 3/4 11,68 15,62 12,07 5,72 16,1 29.000 21,8 41,5 61 20,7 40,4 20,8

EC-16-M 25,4 1 17,02 25,4 15,88 8,28 20,3 60.000 36,1 68 99,8 34 65,8 34

* tylko w po∏àczeniu z ogniwami prostymi

10



¸
A

¡
C

U
C

H
Y

 E
U

R
O

C
H

A
IN

 D
L

A
 P

R
Z

E
N

O
Â

N
IK

Ó
W

N
r 

o
zn

ac
ze

n
io

w
y 

E
u

ro
ch

ai
n

P
o

d
zi

a∏
ka

 p
m

m

m
ax

 B
 (
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m
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m
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d
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m
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m
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k 
(m

m
)

s 
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m
)

Numer
zamówieniowy

o
 k

sz
ta

∏c
ie

30
30

.2

o
 k

sz
ta

∏c
ie

30
30

.9

EC-8-M 12,7 19,5 22 8,3 4,48 14,5 4 1,3 40003131 40003125

EC-8-D 12,7 33,5 35,9 8,3 4,48 28,4 4 1,3 40003442 40003127

EC-10-M 15,875 21,9 24 10,5 5,15 16,4 2,5 1,3 40003132 40003128

EC-10-D 15,875 38,9 40,8 10,5 5,15 33 2,5 1,3 40003443 40003445

EC-12-M 19,05 25,9 27,7 13 5,79 19 8 1,8 40003134 40003129

EC-12-D 19,05 45,4 47,5 12 5,79 39 7,5 1,8 40003444 40003447

EC-16-M 25,4 39,3 40,9 15,4 8,4 30 6 1,8 40003135 40003130

¸aƒcuchy do pracy po ∏uku
Transportowanie, przenoszenie, ciàgnienie na prowadnicach biegnàcych po ∏uku

SzerokoÊç ∏aƒcucha:
Jarzma montowane sà mi´dzy 
wewn´trznymi i zewn´trznymi ogni-
wami. 
SzerokoÊç ∏aƒcucha zwi´ksza si´ 
w porównaniu z ∏aƒcuchem nor-
malnym

Odmiana 3030.2 z otworem normalnym Odmiana 3030.9 z nak∏adkà gumowà

Nak∏adka: kszta∏tka z elastomeru; materia∏ o 
twardoÊci 60-65 Shore, odporny na dzia∏anie 
kwasów, odporny na Êcieranie, odporny na 
temperatury do 90°C, kolor bia∏y

Ty
p 

∏a
ƒc

uc
ha

 IW
IS

Po
dz

ia
∏k

a 
p

m
m

SzerokoÊç
zewn´trzna

M
in

im
al

ny
 p

ro
m

ie
ƒ

R 
(m

m
)

Si
∏a

 z
ry

w
aj

àc
a 

EC
FB

 (N
)

Max. dop. si∏a 
rozciàgajàca ∏aƒcuch

Ci
´˝

ar
(k

g/
m

)

Do
st

ar
cz

an
e 

og
ni

w
a 

sp
in

aj
àc

e

Nu
m

er
 z

am
ów

ie
ni

a

Ci
àg

∏a
(N

) 

Kr
ót

ko
tr

w
a∏

a
(N

)

a1
 (m

m
)

a 
(m

m
)

EC-8-MSB 12,7 16,8 17,8 400 12.000 720 1800 0,65 2, 4, 8 40002901

Ogniwo spinajàce

Nr 2 ogniwo
wew. oznaczenie 
normowe B

Nr 4 ogniwo wsta-
wiane z zawleczkà 
oznaczenie nor-
mowe S

Nr 8 ogniwo zew. ozna-
czenie normowe A

¸aƒcuchy drabinkowe rolkowe z jarzmem
tworzone na bazie ∏aƒcuchów rolkowych wg DIN 8187

z jarzmami o odmianach konstrukcyjnych: 3030.2 i 3030.9
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¸aƒcuchy dla przenoÊników
z zabierakami prostymi
tworzone na bazie ∏aƒcuchów rolkowych IWIS wg DIN 8187, 8188 i 8181

Zabieraki 
proste
∏aƒcuchów
przenoÊni-
kowych

Ty
p

 ∏a
ƒ

cu
ch

a 
IW

IS
Podzia∏ka2)

a 
(m

m
)

b
 (

m
m

)

d
 (

m
m

)

¸
aƒ

cu
ch

y 
p

o
je

d
yn

cz
e

e1
 (

m
m

)

¸
aƒ

cu
ch

y 
p

o
d

w
ó

jn
e

e2
 (

m
m

)

¸
aƒ

cu
ch

y 
p

o
tr

ó
jn

e
e3

 (
m

m
)

g
 (

m
m

)

i (
m

m
)

l (
m

m
)

s 
(m

m
)

Wk∏ad
gwintowany

p
 (

ca
le

)

p
 (

m
m

)

M
 (

m
m

)

m
. m

ax
 (

m
m

)

Kszta∏t

102.1 P 83 V 1/2 12,7 13,0 19,0 4,2 8,1 - - 4,5 - 18,0 1,5 - -

S 84 V 1/2 12,7 13,0 19,0 4,2 9,8 - - 4,5 - 18,0 1,5 - -

L 85 SL1) 1/2 12,7 13,0 19,0 4,2 11,6 25,5 39,4 5,4 - 18,0 1,5 4 5,2

M 106 SL1) 5/8 15,875 16,3 24,3 5,2 13,6 30,1 46,6 6,8 - 24,0 1,6 5 5,3

M 127 SL1) 3/4 19,05 19,1 29,1 6,2 15,9 35,3 54,7 7,4 - 28,0 1,8 5 5,5

M 16111) 1 25,4 24,6 36,6 8,2 25,9 57,8 89,7 10,4 - 36,2 3,0 6 8,2

L 85 A1) 1/2 12,7 13,0 19,0 4,2 11,4 25,8 40,2 4,5 - 18,0 1,5 - -

M 106  A1) 5/8 15,875 16,3 24,3 5,2 14,1 32,3 50,4 6,8 - 24,0 1,6 - -

M 128 A SL1) 3/4 19,05 19,1 29,1 6,2 18,1 40,8 63,6 7,4 - 28,0 2,4 - -

M 1610 A1) 1 25,4 24,6 36,6 8,2 23,0 52,2 81,5 10,4 - 36,2 3,0 - -

103.1
i
103.2

P 83 V2) 1/2 12,7 17,0 23,0 4,2 8,1 - - 4,5 12,7 23,6 1,5 - -

S 84 V 1/2 12,7 17,0 23,0 4,2 9,8 - - 4,5 12,7 23,6 1,5 - -

L 85 SL1) 1/2 12,7 17,0 23,0 4,2 11,6 25,5 39,4 5,4 12,7 23,6 1,5 4 5,5

M 106 SL1) 5/8 15,875 16,3 25,8 5,2 13,6 30,1 46,6 7,5 15,8 31,0 1,6 5 5,3

M 127 SL1) 3/4 19,05 18,3 29,0 6,2 15,9 35,3 54,7 9,0 19,0 37,2 1,8 5 5,5

M 16111) 1 25,4 28,45 41,55 8,2 25,9 57,8 89,7 10,35 25,4 47,2 3,0 6 8,2

L 85 A1) 1/2 12,7 17,0 23,0 4,2 11,4 25,8 40,2 4,5 12,7 23,6 1,5 - -

M 106 A1) 5/8 15,875 16,3 25,8 5,2 14,1 32,3 50,4 7,5 15,8 31,0 1,6 - -

M128 A SL1) 3/4 19,05 18,3 29,0 6,2 18,1 40,8 63,6 9,0 19,0 37,2 2,4 - -

M 1610 A1) 1 25,4 28,45 41,55 8,2 23,0 52,2 81,5 10,35 25,4 47,2 3,0 - -

101.1
i
101.2

LR 165 SL3) 1 25,4 14,3 20,5 4,2 11,6 - - 6,5 14,0 24,2 1,5 - -

LR 206 SL 1 1/4 31,75 16,3 25,8 5,2 13,8 - - 7,5 18,0 30,2 1,6 - -

LR 247 SL3) 1 1/2 38,1 19,2 29,5 6,2 15,9 - - 9,0 20,0 36,2 1,7 - -

LR 3211 2 50,8 28,5 40,6 8,2 25,9 - - 10,2 28,0 48,2 3,0 - -

 1) równie˝ dla odpowiednich ∏aƒcuchów podwójnych i potrójnych
 2) podzia∏ka nominalna
 3) promieƒ wi´kszy ni˝ w przypadku normalnego ogniwa zewn´trznego
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¸aƒcuchy dla przenoÊników
z zabierakami kàtowymi
tworzone na bazie ∏aƒcuchów rolkowych IWIS wg DIN 8187, 8188 i 8181

Zabieraki
kàtowe
∏aƒcuchów
przenoÊ-
nikowych

Kszta∏t Ty
p

 ∏a
ƒ

cu
ch

a 
IW

IS Podzia∏ka3)

c 
(m

m
)

d
 (

m
m

)

¸aƒcuchy 
pojedyncze

¸aƒcuchy 
podwójne

¸aƒcuchy
potrójne

g
 (

m
m

)

h
 (

m
m

)

i (
m

m
)

l (
m

m
)

s 
(m

m
)

Wk∏ad
gwintowany

p
 (

ca
le

)

p
 (

m
m

)

e1
 (

m
m

)

f1
 (

m
m

)

e 2
 (

m
m

)

f2
 (

m
m

)

e3
 (

m
m

)

f 3
 (

m
m

)

M
 (

m
m

)

m
. m

ax
 (

m
m

)

202.1 P 83 V 1/2 12,7 8,0 4,2 24,1 36,1 - - - - 4,5 14,0 - 18,1 1,5 - -

S 84 V 1/2 12,7 8,0 4,2 25,8 37,8 - - - - 4,5 14,0 - 18,1 1,5 - -

L 85 SL1) 1/2 12,7 8,0 4,2 27,6 39,6 41,5 53,5 55,4 67,4 5,4 14,0 - 18,1 1,5 4 5,2

M 106 SL1) 5/8 15,875 9,0 5,2 33,6 49,6 50,1 66,1 66,6 82,6 6,8 18,0 - 24,0 1,6 5 5,3

M 127 SL1) 3/4 19,05 10,0 6,2 41,1 61,1 60,5 80,5 79,9 99,9 7,4 22,6 - 28,0 1,8 5 5,5

M 16111) 2) 1 25,4 16,0 8,2 53,9 77,9 85,8 109,8 117,7 141,7 10,4 26,0 - 36,2 3,0 6 8,2

L 85 A1) 1/2 12,7 8,0 4,2 27,4 39,4 41,8 53,8 56,2 68,2 4,5 14,0 - 18,1 1,5 - -

M 106  A1) 5/8 15,875 9,0 5,2 34,1 50,1 52,3 68,3 70,4 86,4 6,8 18,0 - 24,0 1,6 - -

M 128 A SL1) 3/4 19,05 13,0 6,2 38,9 58,9 61,6 81,6 84,4 104,4 7,4 20,4 - 28,0 2,4 - -

M 1610 A1) 2) 1 25,4 16,0 8,2 51,0 75,0 80,2 104,2 109,5 133,5 10,4 26,0 - 36,2 3,0 - -

203.1
i
203.2

P 83 V2) 1/2 12,7 9,5 4,2 29,1 41,1 - - - - 4,5 16,5 12,7 23,6 1,5 - -

S 84 V2) 1/2 12,7 9,5 4,2 30,8 42,8 - - - - 4,5 16,5 12,7 23,6 1,5 - -

L 85 SL1) 2) 1/2 12,7 9,5 4,2 32,6 44,6 46,5 58,5 60,4 72,4 5,4 16,5 12,7 23,6 1,5 4 5,2

M 106 SL1) 2) 5/8 15,875 11,0 5,2 30,6 49,6 47,1 66,1 63,6 82,6 7,5 18,0 15,8 31,0 1,6 5 5,3

M 127 SL1) 2) 3/4 19,05 12,0 6,2 35,5 56,9 54,9 76,3 74,3 95,7 9,0 20,5 19,0 37,2 1,8 5 5,5

M 16111) 2) 1 25,4 18,0 8,2 57,7 83,9 89,6 115,8 121,5 147,8 10,4 29,0 25,4 47,2 3,0 6 8,2

L 85 A1) 2) 1/2 12,7 9,5 4,2 32,4 44,4 46,8 58,8 61,2 73,2 4,5 16,5 12,7 23,6 1,5 - -

M 106 A1) 2) 5/8 15,875 11,0 5,2 31,1 50,1 49,3 68,3 67,3 86,4 7,5 18,0 15,8 31,0 1,6 - -

M 128 A SL1) 2) 3/4 19,05 13,0 6,2 37,3 58,7 60,0 81,4 82,8 104,2 9,0 20,3 19,0 37,2 2,4 - -

M 1610 A1) 2) 1 25,4 18,0 8,2 54,8 81,0 84,0 110,2 113,3 139,5 10,4 29,0 25,4 47,2 3,0 - -

201.1
i
201.2

LR 165 SL2) 4) 1 25,4 10,0 4,2 26,2 38,6 - - - - 6,5 13,5 14,0 24,2 1,5 - -

LR 206 SL2) 1 1/4 31,75 11,0 5,2 30,6 49,6 - - - - 7,5 18,0 18,0 30,2 1,6 - -

LR 247 SL2) 4) 1 1/2 38,1 13,0 6,2 34,9 55,5 - - - - 9,0 19,8 20,0 36,2 1,7 - -

LR 32112) 2 50,8 18,0 8,2 57,7 81,9 - - - - 10,2 28,0 28,0 48,2 3,0 - -

 1) równie˝ dla odpowiednich ∏aƒcuchów podwójnych i potrójnych
 2) mo˝liwy jest monta˝ zabieraków kàtowych na ∏aƒcuchu do wewnàtrz, za wyjàtkiem obustronnego monta˝u na D 85, 

D 106 i D 127
 2) podzia∏ka nominalna
 3) promieƒ wi´kszy ni˝ w przypadku normalnego ogniwa zewn´trznego
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UZUPE¸NIAJÑCY PROGRAM DOSTAW

Ko∏a ∏aƒcuchowe

Dla pojedynczych, podwójnych i potrójnych ∏aƒcuchów rolko-
wych wzgl. tulejkowych wg DIN 8187/8188/8181/8181/8154 i norm 
zak∏adowych IWIS. Uz´bienie wg DIN 8196.
Ko∏a ∏aƒcuchowe z piastà lub jako ko∏a tarczowe wykonane ze sta-
li wzgl. staliwa.

Standardowe iloÊci z´bów od z = 10 do z = 95, z otworem wst´pnym 
lub z gotowym otworem. Na specjalne ˝yczenie mo˝emy wykonaç 
równie˝ ko∏a ∏aƒcuchowe wed∏ug rysunków, z odpowiednio 
okreÊlonego materia∏u lub poddane okreÊlonej obróbce cieplnej.

Napinacz ∏aƒcucha

¸aƒcuch pracuje nienagannie do wyd∏u˝enia spowodowanego 
zu˝yciem wynoszàcego maksymalnie 2%, gdy jest dodatkowo na 
bie˝àco napr´˝any.
Gdy takie napr´˝anie nie jest wykonywane, ∏aƒcuch zbyt mocno zwi-
sa i ruch ∏aƒcucha odbywa si´ nierównomiernie, co w konsekwencji 
doprowadza do przedwczesnego zu˝ycia si´ ∏aƒcucha.

Aby temu zapobiec i uzyskaç optymalnà ˝ywotnoÊç eksploatacyjnà 
∏aƒcucha, zalecamy zamontowanie napinaczy ∏aƒcuchów IWIS. 
Ch´tnie udzielimy Wam szczegó∏owych informacji.

Pierwsze smarowanie

¸aƒcuchy EUROCHAIN standardowo zaopatrywane sà w pierwsze 
smarowanie, które zapewnia maksymalnà ̋ ywotnoÊç eksploatacyjnà 
w normalnych warunkach zastosowania i konserwacji.

Dla bie˝àcych zabiegów konserwacyjnych (dodatkowe smarowanie) 
oferujemy Êrodek smarujàcy do ∏aƒcuchów IWIS w puszkach do roz-
pylania „VP6-Kombi superplus“ (pojemnoÊç zasobnika ok. 400 ml).

Narz´dzie do ∏aƒcuchów

Dla demonta˝u i nitowania ∏aƒcuchów mo˝na stosowaç zestaw 
narz´dziowy sk∏adajàcy si´ z kowad∏a, wide∏ek, przebijaka, dociska-
cza ∏àczników, p∏yty do nitowania, wk∏adu pryzmatycznego, wk∏adu 
tulejowego i przyrzàdu do nitowania.
Dla ∏aƒcuchów zgodnych z normà zak∏adowà o podzia∏ce 1/2’’ sà 
do dyspozycji dla demonta˝u «Proste wyciàgacze sworzni» a dla 
∏aƒcuchów rolkowych i tulejkowych o podzia∏ce 8 mm do 3/4’’ sà do 
dyspozycji «Uniwersalne wyciàgacze sworzni».

Dla ciàg∏ego u˝ytkowania w warsztatach polecamy «Maszyn´ IWIS 
do wyciàgania sworzni» (patrz rysunek).
Ch´tnie udzielimy Wam szczegó∏owych informacji.
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Zak∏ad wiodàcy w Monachium

Za nowà generacjà ∏aƒcuchów EURO-
CHAIN kryjà si´ Know-how i zdolnoÊci in-
nowacyjne firmy IWIS, najwi´kszego nie-
mieckiego producenta ∏aƒcuchów. Dla sys-
temu EUROCHAIN obowiàzujà te same 
ostre kryteria jakoÊciowe i wykonawcze co 
dla systemów prodkcyjnych precyzyjnych 
∏aƒcuchów IWIS z w∏asnej certyfikowanej
produkcji.
Oznacza to kontrol´ wyrobów wytwarza-
nych przez EUROCHAIN bez ˝adnych 
wyjàtków.

W firmie ENITRA zosta∏o stworzone cen-
trum logistyczno-dystrybucyjne dla za-
pewnienia centralnego technicznego 
zarzàdzania paletà wyrobów EUROCHAIN.
Stàd mo˝na zaopatrywaç niezawodnie i 
terminowo ca∏y rynek.

SI¸A W ¸A¡CUCHACH iwis

Centrum zaopatrzenia na Polsk´ - ENITRA Sp. z o.o.

2

ENITRA - hale produkcyjne

IloÊç ∏aƒcuchów

D∏ugoÊç ∏aƒcucha                           ............IloÊç ogniw                             ...............mm

¸aƒcuchy rolkowe  EC-6-M  EC-6-D  EC-6-T  ECS-6-M  ECS-6-D

 EC-8-M  EC-8-D  EC-8-T  ECS-8-M  ECS-8-D

 EC-10-M  EC-10-D  EC-10-T  ECS-10-M  ECS-10-D

 EC-12-M  EC-12-D  EC-12-T  ECS-12-M  ECS-12-D

 EC-16-M  EC-16-D  EC-16-T  ECS-16-M  ECS-16-D

¸aƒcuchy dla przenoÊników

  ∏àcznie z ogniwem wstawianym                otwarty                  nitowany bez koƒca

  ka˝de ogniwo zewn´trzne 

  ka˝de          ...........ogniwo zewn´trzne 

  ka˝dy sworzeƒ wyd∏u˝ony 

  ka˝dy        ...........sworzeƒ

  jednostronne z ................

  dwustronne z ................

  Wyst´p sworznia l1 

  Wyst´p sworznia l2

  Wyst´p sworznia l3

Zabieraki proste

  1020.1 

  1030.2

  1020.11

  1030.21

Zabieraki kàtowe

  2020.1 

  2030.2

  2020.11

  2030.21

Wasze zapytanie
NajproÊciej skopiuj formularz, wype∏nij i wyÊlij faksem
na numer (74) 843 91 40

Osoba kontaktowa: Robert S∏awiƒski, tel. (74) 88 70 224, kom. 603 99 85 51

Tutaj mo˝ecie naszkicowaç usytuowanie montowanych elementów:

Prosz´ opisaç swój ∏aƒcuch do przenoÊnika

UROCHAIN

si∏a w ∏aƒcuchach

iwis Joh. Winklhofer & Söhne GmbH & Co. KG

∏aƒcuchy iwis poruszajà Êwiat

POLSKA

¸A¡CUCHY
NAP¢DOWE

I PRZENOÂNIKOWE

EDYCJA POLSKAWRZESIE¡ 2008

„ENITRA” sp. z o.o.
ul. 1 Maja 62, 58-300 Wa∏brzych

tel. 74 887-02-24 do 25
 74 843-91-24
 74 843-91-40

e-mail: enitra@enitra.pl
internet: www.enitra.pl

5000

5000

5000

5000

5000

5000

UWAGA: Prawa autorskie zastrze˝one - w∏asnoÊç ENITRA. Wszelki przedruk i kopiowanie zabronione



Zak∏ad wiodàcy w Monachium

Za nowà generacjà ∏aƒcuchów EURO-
CHAIN kryjà si´ Know-how i zdolnoÊci in-
nowacyjne firmy IWIS, najwi´kszego nie-
mieckiego producenta ∏aƒcuchów. Dla sys-
temu EUROCHAIN obowiàzujà te same 
ostre kryteria jakoÊciowe i wykonawcze co 
dla systemów prodkcyjnych precyzyjnych 
∏aƒcuchów IWIS z w∏asnej certyfikowanej
produkcji.
Oznacza to kontrol´ wyrobów wytwarza-
nych przez EUROCHAIN bez ˝adnych 
wyjàtków.

W firmie ENITRA zosta∏o stworzone cen-
trum logistyczno-dystrybucyjne dla za-
pewnienia centralnego technicznego 
zarzàdzania paletà wyrobów EUROCHAIN.
Stàd mo˝na zaopatrywaç niezawodnie i 
terminowo ca∏y rynek.

SI¸A W ¸A¡CUCHACH iwis

Centrum zaopatrzenia na Polsk´ - ENITRA Sp. z o.o.

2

IloÊç ∏aƒcuchów

D∏ugoÊç ∏aƒcucha                           ............IloÊç ogniw                             ...............mm

¸aƒcuchy rolkowe EC-6-M EC-6-D EC-6-T ECS-6-M ECS-6-D

 EC-8-M EC-8-D EC-8-T ECS-8-M ECS-8-D

 EC-10-M EC-10-D EC-10-T ECS-10-M ECS-10-D

 EC-12-M EC-12-D EC-12-T ECS-12-M ECS-12-D

 EC-16-M EC-16-D EC-16-T ECS-16-M ECS-16-D

¸aƒcuchy dla przenoÊników

  ∏àcznie z ogniwem wstawianym                otwarty                  nitowany bez koƒca

  ka˝de ogniwo zewn´trzne 

  ka˝de          ...........ogniwo zewn´trzne 

  ka˝dy sworzeƒ wyd∏u˝ony 

  ka˝dy        ...........sworzeƒ

  jednostronne z ................

  dwustronne z ................

  Wyst´p sworznia l1 

  Wyst´p sworznia l2

  Wyst´p sworznia l3

Zabieraki proste

  1020.1 

  1030.2

  1020.11

  1030.21

Zabieraki kàtowe

  2020.1 

  2030.2

  2020.11

  2030.21

Wasze zapytanie
NajproÊciej skopiuj formularz, wype∏nij i wyÊlij faksem
na numer (74) 843 91 40

Osoba kontaktowa: Robert S∏awiƒski, tel. (74) 88 70 224, kom. 603 99 85 51

Tutaj mo˝ecie naszkicowaç usytuowanie montowanych elementów:

Prosz´ opisaç swój ∏aƒcuch do przenoÊnika

UROCHAIN

si∏a w ∏aƒcuchach

iwis
Joh. Winklhofer & Söhne GmbH & Co. KG

∏aƒcuchy iwis poruszajà Êwiat

P O L S K A

¸A¡CUCHY
NAP¢DOWE

I PRZENOÂNIKOWE

EDYCJA POLSKA STYCZE¡ 2010

„ENITRA” sp. z o.o.
ul. 1 Maja 62, 58-300 Wa∏brzych

tel. 74 887-02-24 do 25
 74 843-91-24
 74 843-91-40

e-mail: enitra@enitra.pl
internet: www.enitra.pl

5000 PN-EN ISO
9001: 2009

5000 PN-EN ISO
9001: 2009

5000 PN-EN ISO
9001: 2009

5000 PN-EN ISO
9001: 2009

5000 PN-EN ISO
9001: 2009

5000 PN-EN ISO
9001: 2009

UWAGA: Prawa autorskie zastrze˝one - w∏asnoÊç ENITRA. Wszelki przedruk i kopiowanie zabronione




